
ZARZĄDZENIE NR 1026/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1025/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 9 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2) )  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692;Dz. U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768 ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E8DB7-5A30-4317-BEF1-E16BCE9F1BA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 218 751,10 51 007,00 3 269 758,10

85295 Pozostała działalność 1 569 466,10 51 007,00 1 620 473,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

382 032,00 51 007,00 433 039,00

Razem: 70 569 430,65 51 007,00 70 620 437,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1026/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 września 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E8DB7-5A30-4317-BEF1-E16BCE9F1BA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 966 876,85 9 304,00 2 976 180,85

60095 Pozostała działalność 193 416,00 9 304,00 202 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 916,00 9 304,00 195 220,00

750 Administracja publiczna 6 103 743,49 0,00 6 103 743,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 795 934,49 0,00 3 795 934,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 -1 400,00 4 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 1 400,00 7 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 0,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -4 396,97 5 603,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 329,00 2 896,97 99 225,97

4260 Zakup energii 24 000,00 1 500,00 25 500,00

758 Różne rozliczenia 225 213,57 -9 304,00 215 909,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 213,57 -9 304,00 215 909,57

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 519,57 -9 304,00 9 215,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 097 107,81 0,00 14 097 107,81

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 320 854,00 700,00 321 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 750,00 700,00 311 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 532 867,00 0,00 5 532 867,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 12 868,00 12 868,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 231 651,00 -431 583,00 3 800 068,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1026/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E8DB7-5A30-4317-BEF1-E16BCE9F1BA8. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 066,00 418 715,00 1 713 781,00

90095 Pozostała działalność 95 475,00 -700,00 94 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 320,00 -700,00 24 620,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 558 679,64 0,00 3 558 679,64

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 107 114,64 2 000,00 2 109 114,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 802,00 2 000,00 38 802,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 144 965,00 -2 000,00 1 142 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 274,00 -2 000,00 18 274,00

Razem: 45 811 583,37 0,00 45 811 583,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E8DB7-5A30-4317-BEF1-E16BCE9F1BA8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 348 007,10 51 007,00 6 399 014,10

85231 Pomoc dla cudzoziemców 375 972,10 51 007,00 426 979,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

220 679,00 39 307,00 259 986,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

142 150,00 11 228,00 153 378,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 613,10 472,00 3 085,10

Razem: 17 287 425,48 51 007,00 17 338 432,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1026/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E8DB7-5A30-4317-BEF1-E16BCE9F1BA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2022-09-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




